
Republika e I(osov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne pajtim me dispozitat e neneve 13 dhe 58, pika (f) dhe nenit 62, paragrafi 62'2 tE Ligjit nr' 03/L

- 040 p€r vet€qeverisjen lokale ("Gazeta zyrtate e Republik€s sd KosovEs", rtr'28/15' qershor

2008), t€ dispozitave t€ nenev e 52, pka(f), dhe 53 t€ statusit t€ Komun€s s€ Prishtin€s' 0L nr' Ll'O

- 3g1., te dt. 25.02.2010 dhe t6 k€rkes€s s6 Ardian Gashi, drejtor nd Komunen e Prishtines pdr

doreheqjen e tij, Kryetari i Komunes se Prishtinds, md 15'09.2015, nxjerr k€t€

V E N D I M
P€r

shkarkimin e drejtorit s6 Drejtoris€ p€r sherbime Publike, Mbrojtie dhe shpetim

I

Ardian Gashi, shkarkohet nga pozita e drejtorit se Drejtoris per sherbime Publike Mbrojtje dhe

Shpetim td Komun€n sd Prishtinds.

II

shkarkimi i td p€rmendurit nd pikdn I te ketij vendimi €shte b€re m€ kerkes€n e tii te dt'

15.09.2015.
III

Kyvendimhynn€fuqiditenen€nshkrimitngaKryetariiKomun€s'

IU DOREZOHET:

T€ shkarkuarit;
Nj€sis€ s€ personelit;

Qendr€s p€r sh€rbim me qYtetar€.
i Komun€s


